Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Ульяновский техникум питания и торговли»
ПРИКАЗ

25.10.2022

        № 448/1

г. Ульяновск
Об утверждении Положения о методической службе

С целью организации учебно-воспитательного процесса в ОГБПОУ УТПиТ и обеспечения его нормативно-правовой базы, на основании решения Педагогического совета от 25.10.2022 протокол № 4, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение о методической службе (П-21).

2. Настоящее положение ввести в действие с 01.11.2022 года.

3. Признать утратившим силу с 01.11.2022 Положение о методической службе, введенным в действие приказом ОГБПОУ УТПиТ от 30.08.2021 №264.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по НМР Русецкую Н.С.

Директор техникума

      А.А.Красников